
Всего участников: 67

Всего команд: 10

Всего субъектов: 20

Главный судья: Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь: Гребнева И.Л. (ССВК)

Чемпионат России по ушу

(дисциплина-таолу) 2018 г.
г. Москва, 19-24 апреля 2018 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Главный судья: Будз-Преображенская Анастасия Евгеньевна ССВК Москва

Главный секретарь: Гребнева Ираида Львовна ССВК ПФО

Аппеляционное жюри: Куприянова Татьяна Викторовна ССВК Москва

Креймер Игорь Александрович ССВК УРФО

Музруков Глеб Николаевич ССВК Москва

Судья на ковре Комков Станислав Юрьевич ССВК СФО

Судья на ковре Сорочкина Алла Олеговна ССВК СПБ

Судья на ковре Ошев Александр Валерьевич СС1К ПФО

Судья на ковре Шедько Наталья Леонидовна ССВК ДФО

Судья на ковре Вашкевич Павел Николаевич ССВК ПФО

Судья на ковре Киселёв Александр Олегович ССВК ЦФО

Судья на ковре Нохова Римма Басировна ССВК УрФО

Судья на ковре Марковец Игорь Александрович ССВК СФО

Главный судья: Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь: Гребнева И.Л. (ССВК)

Состав судейской коллегии чемпионата России по ушу (дисциплина-таолу) 2018 г.

г. Москва, 19-24 апреля 2018 г.



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО УШУ (ТАОЛУ) 2018 г.

г.Москва, 19-24 апреля 2018 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"Таолу- тайцзицюань | Женщины"

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Шурмистрова Татьяна г. Санкт-Петербург 9,225

2 Бубновская  Александра г. Москва Москва 9,1

3 Романова Ольга г. Москва Москва 8,9

4 Штейникова Вероника Приволжский ФО Пермский край 8,85

5 Садиленко Ольга Центральный ФО Московская область 8,8

6 Митрофанова Анастасия Северо-Западный ФО Республика Карелия 8,605

7 Имангулова Камилла Приволжский ФО Республика Татарстан 8,6

8 Ветохина Валентина Центральный ФО Московская область 8,575

9 Мухаматуллина Анна Приволжский ФО Пермский край 8,325

10 Сапцына Елизавета Сибирский ФО Томская область 8,3

11 Дернова Дарья г. Севастополь Севастополь 7,85

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Краснобаев Иван г. Москва 9,7

2 Синицын Игорь г. Москва Москва 9,35

3 Кислицын Василий Приволжский ФО Пермский край 9,15

4 Торбин Евгений Сибирский ФО Новосибирская область 8,867

5 Сидаков Семен Центральный ФО Воронежская область 8,45

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Подольская Алина Сибирский ФО Новосибирская область 9,4

2 Грибанова Евгения Приволжский ФО Пермский край 9,125

3 Меньшикова Ольга г. Санкт-Петербург 9,075

4 Дмитрюшкова Алёна Южный ФО Краснодарский край 8,95

5 Матинян Анаида Уральский ФО Тюменская область 8,925

6 Тимиркина Юлия Приволжский ФО Пермский край 8,9

7 Курганова Дарья Приволжский ФО Саратовская область 8,8

8 Шатаева Анна Сибирский ФО Республика Бурятия 8,775

9 Зоркальцева Ольга Дальневосточный ФО Амурская область 8,6

"Таолу- тайцзицюань | Мужчины"

"Таолу- чанцюань | Женщины"
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Гл. судья: Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Гл.секретарь: Гребнева И.Л. (ССВК)



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО УШУ (ТАОЛУ) 2018 г.

г.Москва, 19-24 апреля 2018 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Муратов Павел г. Москва Москва 9,65

2 Хуснутдинов Ильяс Приволжский ФО Республика Татарстан 9,6

3 Бадрутдинов Сергей г. Москва Москва 9,55

4 Кузьминых Ярослав Уральский ФО Тюменская область 9,375

5 Максимов Владимир Сибирский ФО Республика Бурятия 9,2

6 Кармишин  Андрей г. Москва Москва 9,15

7 Ротарь Александр Уральский ФО ХМАО - Югра 9,125

8 Минин Дмитрий Сибирский ФО Новосибирская область 9,105

9 Прозоров Тимофей г. Москва Москва 9,1

10 Ошев Юрий Приволжский ФО Пермский край 9,075

11 Закиров Шакур Приволжский ФО Пермский край 8,775

12 Дадашев Алихан г. Москва 8,6

13 Костыгов Никита Северо-Западный ФО Вологодская область 8,6

14 Марковский Михаил Сибирский ФО Алтайский край 8,325

15 Корегин Владимир Центральный ФО Ивановская область 8,3

16 Саитов Сергей Центральный ФО Ивановская область 8,25

17 Нагакубо Россей г. Москва Москва 0

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Герасимова Дарья г. Москва Москва 9,6

2 Семенова Дарья Уральский ФО ХМАО - Югра 9,325

3 Крупинина Юлия г. Москва Москва 9,225

4 Гусева Надежда г. Санкт-Петербург 9,15

5 Толстикова Александра Приволжский ФО Пермский край 9,1

6 Селиверстова  Татьяна Приволжский ФО Пермский край 8,95

"Таолу- чанцюань | Мужчины"

"Таолу- наньцюань | Женщины"
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Гл. судья: Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Гл.секретарь: Гребнева И.Л. (ССВК)



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО УШУ (ТАОЛУ) 2018 г.

г.Москва, 19-24 апреля 2018 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Тиунов Дмитрий г. Санкт-Петербург 9,7

2 Алтышев Артем Приволжский ФО Пермский край 9,675

3 Литвинчук Илья Сибирский ФО Новосибирская область 9,65

4 Загибалов Артём Дальневосточный ФО Амурская область 9,625

5 Титов Никита Приволжский ФО Республика Татарстан 9,4

6 Романенко Григорий Сибирский ФО Новосибирская область 9,225

7 Батталов Ильдар Уральский ФО Тюменская область 9,125

8 Пестерев Константин Сибирский ФО Новосибирская область 9,1

9 Мороз Игорь Приволжский ФО Республика Татарстан 9,1

10 Кязимов Давид Сибирский ФО Красноярский край 8,975

11 Раззаренов  Руслан Южный ФО Волгоградская область 8,9

12 Карнаев Михаил Центральный ФО Ивановская область 8,8

13 Рязанцев Владислав г. Москва Москва 8,725

14 Прокудин Никита Центральный ФО Воронежская область 8,6

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Краснобаев Иван г. Москва 9,8

2 Синицын Игорь г. Москва Москва 9,35

3 Кислицын Василий Приволжский ФО Пермский край 9,325

4 Торбин Евгений Сибирский ФО Новосибирская область 9,1

5 Сидаков Семен Центральный ФО Воронежская область 8,55

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Шурмистрова Татьяна г. Санкт-Петербург 9,125

2 Имангулова Камилла Приволжский ФО Республика Татарстан 9,05

3 Мухаматуллина Анна Приволжский ФО Пермский край 8,95

4 Митрофанова Анастасия Северо-Западный ФО Республика Карелия 8,85

5 Сапцына Елизавета Сибирский ФО Томская область 8,7

6 Смирнова Юлия Северо-Западный ФО Республика Карелия 8,625

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Подольская Алина Сибирский ФО Новосибирская область 9,475

2 Антипина Анастасия Приволжский ФО Пермский край 9,355

3 Шатаева Анна Сибирский ФО Республика Бурятия 9,35

4 Матинян Анаида Уральский ФО Тюменская область 9,1

5 Дмитрюшкова Алёна Южный ФО Краснодарский край 9,025

6 Катаева Дарья г. Москва Москва 8,7

"Таолу- тайцзицзянь | Мужчины"

"Таолу- тайцзицзянь | Женщины"

"Таолу- цзяньшу | Женщины"

"Таолу- наньцюань | Мужчины"
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Гл. судья: Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Гл.секретарь: Гребнева И.Л. (ССВК)



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО УШУ (ТАОЛУ) 2018 г.

г.Москва, 19-24 апреля 2018 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Муратов Павел г. Москва Москва 9,8

2 Минин Дмитрий Сибирский ФО Новосибирская область 9,5

3 Ротарь Александр Уральский ФО ХМАО - Югра 9,49

4 Ошев Юрий Приволжский ФО Пермский край 9,2

5 Кармишин  Андрей г. Москва Москва 9,07

6 Костыгов Никита Северо-Западный ФО Вологодская область 8,6

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Меньшикова Ольга г. Санкт-Петербург 9,4

2 Зоркальцева Ольга Дальневосточный ФО Амурская область 9,265

3 Курганова Дарья Приволжский ФО Саратовская область 9,15

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Хуснутдинов Ильяс Приволжский ФО Республика Татарстан 9,8

2 Бадрутдинов Сергей г. Москва Москва 9,75

3 Максимов Владимир Сибирский ФО Республика Бурятия 9,65

4 Прозоров Тимофей г. Москва Москва 9,475

5 Кузьминых Ярослав Уральский ФО Тюменская область 9,4

6 Закиров Шакур Приволжский ФО Пермский край 9,133

7 Дадашев Алихан г. Москва 9,1

8 Казанцев Денис Сибирский ФО Новосибирская область 9,1

9 Марковский Михаил Сибирский ФО Алтайский край 8,55

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Герасимова Дарья г. Москва Москва 9,575

2 Селиверстова  Татьяна Приволжский ФО Пермский край 9,3

3 Семенова Дарья Уральский ФО ХМАО - Югра 9,26

4 Гусева Надежда г. Санкт-Петербург 9,25

"Таолу- даошу | Женщины"

"Таолу- даошу | Мужчины"

"Таолу- наньдао | Женщины"

"Таолу- цзяньшу | Мужчины"
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Гл. судья: Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Гл.секретарь: Гребнева И.Л. (ССВК)



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО УШУ (ТАОЛУ) 2018 г.

г.Москва, 19-24 апреля 2018 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Литвинчук Илья Сибирский ФО Новосибирская область 9,75

2 Тиунов Дмитрий г. Санкт-Петербург 9,735

3 Загибалов Артём Дальневосточный ФО Амурская область 9,7

4 Алтышев Артем Приволжский ФО Пермский край 9,535

5 Титов Никита Приволжский ФО Республика Татарстан 9,36

6 Романенко Григорий Сибирский ФО Новосибирская область 9,35

7 Мороз Игорь Приволжский ФО Республика Татарстан 9,325

8 Пестерев Константин Сибирский ФО Новосибирская область 9,2

9 Батталов Ильдар Уральский ФО Тюменская область 9,15

10 Раззаренов  Руслан Южный ФО Волгоградская область 9,025

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Подольская Алина Сибирский ФО Новосибирская область 9,375

2 Шатаева Анна Сибирский ФО Республика Бурятия 9,2

3 Дмитрюшкова Алёна Южный ФО Краснодарский край 9,15

4 Матинян Анаида Уральский ФО Тюменская область 8,75

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Муратов Павел г. Москва Москва 9,8

2 Ротарь Александр Уральский ФО ХМАО - Югра 9,4

3 Ошев Юрий Приволжский ФО Пермский край 9,05

4 Кармишин  Андрей г. Москва Москва 8,9

5 Марковский Михаил Сибирский ФО Алтайский край 8,6

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Зоркальцева Ольга Дальневосточный ФО Амурская область 9,225

2 Тимиркина Юлия Приволжский ФО Пермский край 8,75

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Герасимова Дарья г. Москва Москва 9,6

2 Семенова Дарья Уральский ФО ХМАО - Югра 9,45

3 Гусева Надежда г. Санкт-Петербург 9,3

4 Селиверстова  Татьяна Приволжский ФО Пермский край 8,85

"Таолу- гуньшу | Женщины"

"Таолу- наньгунь | Женщины"

"Таолу- цяншу | Женщины"

"Таолу- цяншу | Мужчины"

"Таолу- наньдао | Мужчины"
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Гл. судья: Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Гл.секретарь: Гребнева И.Л. (ССВК)



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО УШУ (ТАОЛУ) 2018 г.

г.Москва, 19-24 апреля 2018 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Хуснутдинов Ильяс Приволжский ФО Республика Татарстан 9,525

2 Максимов Владимир Сибирский ФО Республика Бурятия 9,51

3 Кузьминых Ярослав Уральский ФО Тюменская область 9,505

4 Бадрутдинов Сергей г. Москва Москва 9,3

5 Прозоров Тимофей г. Москва Москва 9,25

6 Казанцев Денис Сибирский ФО Новосибирская область 9,1

7 Закиров Шакур Приволжский ФО Пермский край 8,94

8 Костыгов Никита Северо-Западный ФО Вологодская область 8,5

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Тиунов Дмитрий г. Санкт-Петербург 9,725

2 Загибалов Артём Дальневосточный ФО Амурская область 9,625

3 Литвинчук Илья Сибирский ФО Новосибирская область 9,62

4 Алтышев Артем Приволжский ФО Пермский край 9,575

5 Романенко Григорий Сибирский ФО Новосибирская область 9,475

6 Титов Никита Приволжский ФО Республика Татарстан 9,375

7 Батталов Ильдар Уральский ФО Тюменская область 9,3

8 Мороз Игорь Приволжский ФО Республика Татарстан 9,225

9 Кязимов Давид Сибирский ФО Красноярский край 9,14

10 Раззаренов  Руслан Южный ФО Волгоградская область 9,115

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Прозоров Тимофей г. Москва Москва 9,225

1 Кармишин  Андрей г. Москва Москва 9,225

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Кузнецова Мария Сибирский ФО Новосибирская область 8,975

1 Подольская Алина Сибирский ФО Новосибирская область 8,975

Место Имя Командa Субъект РФ Баллы

1 Кузнецова Мария Сибирский ФО Новосибирская область 9,05

1 Подольская Алина Сибирский ФО Новосибирская область 9,05

1 Романенко Григорий Сибирский ФО Новосибирская область 9,05

1 Литвинчук Илья Сибирский ФО Новосибирская область 9,05

1 Пестерев Константин Сибирский ФО Новосибирская область 9,05

1 Минин Дмитрий Сибирский ФО Новосибирская область 9,05

1 Туриков Александр Сибирский ФО Новосибирская область 9,05

"Дуйлянь без оружия |  Мужчины"

"Дуйлянь без оружия | Женщины"

"Цзитисянму | Женщины, Мужчины"

"Таолу- гуньшу | Мужчины"

"Таолу- наньгунь | Мужчины"
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Гл. судья: Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Гл.секретарь: Гребнева И.Л. (ССВК)



Место Федеральный округ Баллы

1 г.Москва 86

2 Приволжский ФО 78

3 Сибирский ФО 67

4 г.Санкт-Петербург 42

5 Уральский ФО 33

6 Дальневосточный ФО 16

7 Южный ФО 7

8 Северо-западный ФО 6

9 Центральный ФО 4

10 г. Севастополь 1

Главный судья: Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь: Гребнева И.Л. (ССВК)

Первенство России по ушу (дисциплина-таолу) 2018 г.

г. Москва, 19-24 апреля 2018 г.

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ


